
 

 

ATTACHMENT 
 
Dewan Jubli Perak Shah Alam Selangor 
 
CHILLER  
 

Bilangan Unit Model Jenama/ Jenis 
Harga 

Penyelenggaraan 

1 
Carrier : 30HXC155A 

No. Siri : MCH 03270931 
Water Cooled 

Screw Compressor 
Liquid 

 

2 
Carrier : 30HXC155A 

No. Siri : MCH 03270931 
 

3 
Carrier : 30HXC155A 

No. Siri : MCH 03270931 
 

JUMLAH A  

 
COOLING TOWER 
 

Tingkat Jenama Unit Model 
Harga 

Penyelenggaraan 

External Plant 
Room 

Cooling Tower 
1 
2 
3 

 

Truwater TXS-900-3L 
300 R.Ton  
300 R.Ton  
300 R.Ton  
 

 
 

JUMLAH B  

 

PUMP 
 

Tingkat Jenama Unit Model 
Harga 

Penyelenggaraan 

Internal Plant 
Room 

 

Primary Chilled Water Pump 
1 
2 
3 

 
5.5 HP 
5.5 HP 
7.5 HP 

 
 

Condensor Water Pump 
1 
2 
3 

 
7.5 HP 
7.5 HP 
15.0 HP 

 
 

Secondary chilled Water 
Pump 

1 
2 
3 

 

 
30.0 HP 
30.0 HP 
30.0 HP 

 

 
 

JUMLAH C  



 

 

AIR HANDLING UNIT (AHU) 
 

Tingkat Jenama/jenis Unit Model CFM BTU/H 
Harga 

Penyelenggaraan 

G 

AHU  G-1 
 
 
AHU G-2 
 
 
AHU G-4 

CARRIER 39GH1724 
6(8FL) FCG630 
 
CARRIER 39GH1319 
6(8FL) FCG450 
 
CARRIER 39GH1724 
6(8DB) FCG630 

16,500 
 
 

10,000 
 
 

19,500 

571,800 
 
 
338,200 
 
 
664,300 

 

1 

AHU  1-1 
 
 
AHU  1-2 
 

CARRIER 39GH1319 
6(8FL) FCG450 
 
CARRIER 39GH1018 
6(8FL) FCG400 

10,900 
 
 

7,200 
 

357,900 
 
 
237,400 

 

2 

AHU  2-1 
 
 
AHU  2-2 
 
 
AHU  2-3 
 
 
AHU  2-4 

CARRIER 39GH2230 
6(8DB) FCG800 
 
CARRIER 39GH2234 
6(8DB) FCG800 
 
CARRIER 39GH2234 
6(8DB) FCG800 
 
CARRIER 39GH2234 
6(8DB) FCG800 

26,500 
 
 

34,200 
 
 

32,200 
 
 

30,300 

886,500 
 
 
1,130,300 
 
 
1,015,700 
 
 
1,015,700 

 

3 
AHU  3-1 CARRIER 39GH1018 

6(10FL) FCG630 
7,700 

 
267,200 
 

 

JUMLAH D  

 

SPLIT UNIT 
 

Lokasi Model/type/HP Unit 
Harga 

Penyelenggaraan 

Bilik  Salin 
 

Bilik Audio 
 

Holding Room 
 

Ballroom 

Acson/cassette type/3HP 
 

Acson/cassette type/3HP 
 

Acson/cassette type/3HP 
 

York/High Static Ducted/8HP 

1 
 

1 
 

2 
 

3 

 

JUMLAH E  



 

 

 
 

VENTILATION SYSTEM 
 

Saiz Jenis Hp Kuantiti 
Harga 

Penyelenggaraan 

36” Diameter Axial flow 15 2  

18” Diameter Extractor 1/10 1/10-3/8 12  

30” Diameter Axial flow 3/5-5.5 7  

24” Diameter Propeller  3/4 3  

15” Diameter Extractor/ Propeller 1/6 8  

12” Diameter Extractor 1/20 2  

JUMLAH F  

 

COOLING TOWER WATER TREATMENT 
 

Tempat 
Harga 

Penyelenggaraan 

External Plant Room  

JUMLAH G  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. BORANG TAWARAN 
 
Perkhidmatan Penyelenggaraan ‘Non Comprehensive’ Bagi Sistem Hawa Dingin, 
Bangunan SSAAS, Shah Alam, Selangor Darul Ehsan 
 

BIL PERKARA UNIT KUANTITI 
KADAR 

SETAHUN 
KADAR 2 
TAHUN 

A1 
1 
 
 
 
 
 
2 
 

 

KERJA PERMULAAN 
Menyediakan Insurans Perlindungan 
Pekerja (PERKESO), kerosakkan 
harta benda awam dan lain-lain 
insurans berkaitan serta penyediaan 
dokumen kontrak 
 
Menyediakan pakaian seragam bagi 
pekerja 
(2 pekerja X 2 helai x RM            *) 
*sila isi kadar harga pakaian 
seragam 

 

 
 

HB 
 
 
 

helai 
 

 

 
 
 

HB 
 
 
 
4 
 

 

 
 
 

HB 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

JUMLAH A1   

 
 

BIL PERKARA 
KADAR 

SEORANG 
KADAR 

SEBULAN 
KADAR 

SETAHUN 
KADAR 2 
TAHUN 

B2 
1 
 
 
 

PEKERJA 
Menyediakan pekerja bagi 
melaksanakan skop 
perkhidmatan 
penyelenggaraan mengikut 
spesifikasi yang ditetapkan 
 
i) Dewan Jubli Perak (2 

orang pekerja) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

JUMLAH B2     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

BIL PERKARA 
KADAR 

SEBULAN 
KADAR 

SETAHUN 
KADAR 2 
TAHUN 

C3 

 

 

Menyediakan Peralatan hangus seperti kain, gris, minyak, water jet dan 
lain-lain peralatan berikut untuk melaksanakan skop perkhidmatan 
mengikut spesifikasi yang ditetapkan :  

1 JUMLAH (A)    

2 JUMLAH (B)    

3 JUMLAH (C)    

4 JUMLAH (D)    

5 JUMLAH (E)    

6 JUMLAH (F)    

7 JUMLAH (G)    

JUMLAH C3     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4. RINGKASAN TAWARAN 
 
Berikut adalah tawaran harga pihak saya/ kami bagi perkhidmatan yang tersebut diatas 
bagi tempoh selama ___2 (Dua)___ hari/ minggu/ bulan/ tahun 
 

BIL RINGKASAN 
KADAR 

SEBULAN 
KADAR 

SETAHUN 
KADAR 2 
TAHUN 

 
(A) 

 
(B) 

 
(C) 

 

 
JUMLAH A1 
 
JUMLAH B2 
 
JUMLAH C3 

 
Wang Peruntukan Sementara 

 
- 
 
 
 
 
 
- 

 
- 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 

60,000.00 

JUMLAH KESELURUHAN    

GST 6%    

JUMLAH KESELURUHAN + GST 6%    

 
Jumlah Ringgit : ___________________________________________ 
 
________________________________________________________________ 
 
Bertarikh pada _____hb___________20____ 
 
 
 
_______________________                                     _______________________ 
    Tandatangan Kontraktor                                                 Tandatangan Saksi 
 
Nama penuh : ____________                                  Nama penuh : ____________ 
 
No.K/P : _________________                                No.K/P : _________________ 
 
Atas Sifat : _______________                                Pekerjaan : ______________ 
 
 
 
________________________                                 ________________________ 
             Cop Syarikat                 Cop Syarikat 
 
Alamat : _________________                                 Alamat : _________________ 
 


